দৈনিক ইত্তেফাক

প্রতিষ্ঠাতা অফিসিয়াল হোসেন শানিক মিঞা

ঢাকা, সোমবার, ১৭ ফেব্রুয়ারি ২০১৪, ৫ ফাল্গুন ১৪২০, ১৬ রবিউস সালী ১৪৩৫

এগিয়ে যাওয়া নারী

ক্যাম্পারমুক্ত বাংলাদেশ গড়তে চাই

নাদিম মজিদ V

চিকিৎসা পদার্থবিদ পেশা বাংলাদেশে এখনো খুব বেশি জনপ্রিয় নয়। অথচ ক্যাম্পার চিকিৎসায় রয়েছে এ পেশার অনন্য ভূমিকা। একজন ক্যাম্পার রোগীকে চিকিৎসা দেয়ার সময় প্রয়োজন হয় রেডিও অনকোলজিস্ট, চিকিৎসা পদার্থবিদ এবং রেডিওথেরাপি টেকনিশিয়ান।